
お客様 各位 

 

お米終売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、誠に勝手ではございますが、ご愛顧頂いております下記商品ですが、昨年の記録的

な猛暑の影響により収穫量の減少に伴い原料が底を付いてしまい緊急で終売とさせて頂く

ことになりました。 

 

【対象商品】 

① 新潟県産コシヒカリ えちご上越 2kg 

② 新潟県産コシヒカリ 5kg 

③ 無洗米 新潟こしひかり 5kg 

 

上記 3 銘柄に付きましては、 

令和 6 年 6 月 27 日の受注を持ちまして終売とさせて頂きます。 

 

 

下記メーカー様よりコメントとなります。 

 

この度、令和 5 年産新潟県産コシヒカリを原料として使用しております商品におきまして、 

6 月末を目途に終売させていただくこととなりました。 

新潟県におきましては温暖化の影響を一番受けてしまい、収穫量を落とす中、弊社としても

原料確保に努めてまいりましたが、現状の未だかつてないひっ迫状況により販売進度が加

速したことにより苦渋の決断ではございますが終売せざるを得ない状況となりました。 

ご利用いただいておりましたお客様にはご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し

上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。(令和 6 年 6 月 24 日) 

 

 

お客様にはご迷惑、ご不便をお掛けする形となり大変申し訳ありませんが、 

何卒、ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 


